
Ostravice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdlant nad Ostravicí GPS souřadnice: 49.535098N, 18.391640E

Nadmořská výška: 415 m n. m. První pís. zmínka: 1581 (443 let) Katastrální výměra: 2 768 ha

Počet obyvatel: 2 485 PSČ: 739 14

Adresa URL: www.obec-ostravice.cz

Počet obyvatel obce Ostravice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

162 1 091 166 1 066 2 485

Historie počtu obyvatel obce Ostravice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 162 1 091 166 1 066 9 2 485
1.1.2023 175 1 072 169 1 060 22 2 476
1.1.2022 168 1 068 159 1 059 28 2 454
1.1.2021 165 1 059 155 1 047 23 2 426
1.1.2020 167 1 052 149 1 035 -9 2 403
1.1.2019 169 1 060 156 1 027 19 2 412
1.1.2018 171 1 060 148 1 014 -15 2 393
1.1.2017 176 1 060 155 1 017 1 2 408
1.1.2016 173 1 071 146 1 017 -7 2 407
1.1.2015 170 1 077 153 1 014 10 2 414
1.1.2014 164 1 078 154 1 008 25 2 404
1.1.2013 168 1 063 147 1 001 2 379
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